Deliberazione C.C.  n. 4 in data 19.06.2003

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI i verbal
i di seduta dei Consigli comunali in data 28.11.2002 e 15.01.2003.

DATO ATTO che i verbali erano stati precedentemente trasmessi ai Capi Gruppo consiliari per le eventuali osservazioni.

UDITO l’intervento del Cons. Musetta Giacomo in merito alla modifica nel verbale del 28.11.2002 della parola “abulia” con la parola “sbaglia”  alla riga 18 di pag. 61. 

DATO ATTO che ai sensi di quanto previsto nel vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale il suddetto termine è stato immediatamente variato.

RILEVATO che non ci sono altri interventi.

SENTITA la proposta del Sindaco in ordine all’approvazione dei suddetti verbali, con la modifica suddetta.

VISTI gli artt. 25 e 33 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio comunale.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per alzata di mano che ha dato il seguente risultato: 

Per il verbale del 28.11.2003 : voti favorevoli n. 12 su n. 12 Consiglieri presenti e votanti

Per il verbale del 15.01.2003 : voti favorevoli n. 11, n. 1 astenuto (Miglio Roberta) su n. 12 Consiglieri presenti

DELIBERA

1) di approvare i verbali di seduta dei Consigli comunali in data 28.11.2002 e 15.01.2003, che si riferiscono, rispettivamente, alle deliberazioni consiliari nn. 39 – 40 – 41 – 42 – 43 – 44 –

45 – 46 – 47 – 48 – 49 – 50 – 51 – 52 – 53/2002  e  1 – 2 – 3/2003.    

